ПРОЕКТ
ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

От «___» мая  2019 г.  № _____
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О внесении изменения в решение Совета
городского  округа  «Вуктыл»  от  30  мая
2017 г. № 228 «Об  утверждении Положе-
ния  об  оплате  труда  муниципальных
служащих  администрации  городского
округа  «Вуктыл»,  Контрольно-счетной
палаты  городского  округа  «Вуктыл»  и
отраслевых  (функциональных)  органов
администрации    городского  округа
«Вуктыл»,  являющихся  юридическими
лицами и о признании утратившим силу
решения Совета муниципального района
«Вуктыл» от 09 июня 2011 г. № 32 «Об
утверждении  Положения  об  оплате тру-
да  муниципальных  служащих  админи-
страции  муниципального  района  «Вук-
тыл», Контрольно-счетной палаты муни-
ципального образования муниципально-
го района «Вуктыл» и отраслевых (функ-
циональных)  органов  администрации
муниципального  района  «Вуктыл»,  яв-
ляющихся юридическими лицами»

На основании Закона Республики Коми от 21 декабря 2007 г. № 133-РЗ «О некото-
рых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», постановления Правительства
Республики Коми от 10 ноября 2014 г. № 439 «О нормативах формирования в Республике
Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного само-
управления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы в городских округах (муни-
ципальных районах) в Республике Коми»,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 30 мая 2017 г. № 228
«Об  утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации
городского округа «Вуктыл», Контрольно-счетной палаты городского округа «Вуктыл» и
отраслевых (функциональных) органов администрации   городского округа «Вуктыл», яв-
ляющихся юридическими лицами и о признании утратившим силу решения Совета муни-
ципального района «Вуктыл» от 09 июня 2011 г. № 32 «Об  утверждении  Положения  об
оплате  труда  муниципальных служащих администрации муниципального  района  «Вук-
тыл», Контрольно-счетной палаты муниципального образования муниципального района
«Вуктыл» и отраслевых (функциональных) органов администрации  муниципального рай-
она «Вуктыл», являющихся юридическими лицами», следующее изменение:

в Положении об оплате труда муниципальных служащих администрации городско-

consultantplus://offline/ref=54182788A9CDCA61C6A118840C1E8BF1A52ABCEDE5835CBF0E95712CD8DAE408D8Q8QBN

го округа «Вуктыл», Контрольно–счетной палаты городского округа «Вуктыл» и отрасле-
вых (функциональных) органов администрации городского округа «Вуктыл», являющихся
юридическими лицами», утвержденном решением (приложение):

в подпункте 5 пункта 9.1 раздела 9 слово «трех» заменить словами «четырех с по-
ловиной».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.

И.о. председателя Совета
городского округа «Вуктыл»                                                     В.И. Власюк

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова